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000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

HayHnanT aBapuiHbin 6enbin Kpyrabin 7 BT 120x120x23 MM

4000K c 6an-1

ApTukyn: LC-DOT1DW-7DW-BAP
Ko ToBapa: 1698000031

“ 120 MM I 23 mm

7120 MM

MolHoCTb

TemnepaTypa cBeYeHns

LiBeT cBe4eHus

CBeTOBOW MOTOK

[abapuTHbIN pa3mep
[nana3oH BXOAHOIO HanNps>KeHns
KoahpnumneHT MoLHOCTH
YacToTa Hanps»KeHna NnnTaHns
Knacc anekTpobesonacHocTun
Knacc aHeproageKkTuBHOCTN
HoMunHanbHoe HanpsXxeHune
NHpekc uBeTonepenayn RA
Yron nsnyvyeHmsa ceeta
KoahdunumneHT nynbcaymmn

Tvn MOHTaxa

dopMa CBETUJIbHMKa

OnvHa

LnpuHa

BeicoTa

OvnameTtp

MaTepwnan kopnyca

Bec

LiBeT kKopnyca

Twn cBeTUNbHMKA

CTeneHb 3anTbl
KnnmaTunyeckoe ncrnosHeHune
Paboyas TemnepaTypa
Mpon3soanTens CBETOANOL0B
Twn paccenBaTens

Twun cBeTOANOA0B

Konn4ecTBo CBETOANOAHBIX NnaT
EMKOCTb akKymynaTopa

Bpems paboTbl B aBapuiiHOM pexxume
Bpems 3apsakn 6aTtapeun

OpanBep

7BT

4000 K
HelnTpanbHbIn 6enbiin
560 JIm
120x120x23 MM
176-264 B
0.97 %
50-60 Iy,

|

A++

230B

>80

120°

<1%
BcTpaunBaemsbiit
Kpyrnbin
120 MM

120 mm

23 MM

120 MM
AnoMUHUI
0.295 kr
benbin
HayHnant
P44

yXn4
0°C+40°C
Epistar
Onan

3528

Twr

1000 MA-4
60 MUHYT
24 Yaca

B KOoMnieKTe, BCTPOEHHbIN



FapaHTUNHbLIN CPOK
Cpok cnyx6bl
lMpown3ssognTtens
CTpaHa npon3BoACTBa
TY

ApTukyn npocpuns

Hannune O T

Ha CKnajge

12 Mecsues

30000 Yacos
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KnTan
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Ni-MH

LeeiAS 3070 pyb.

py6./WwT.



