

www.ledcraft.ru

+7 (495) 120-80-10

для Москвы

8 (800) 550 - 76 - 22 для бесплатных звонков по России

info@ledcraft.ru

ООО "Элитасвет" ИНН 7705449060 ОГРН 1037739683233 Юридический адрес: г. Москва, проезд Одоевского, дом № 2A, вход 5, этаж 4, офис 4.

Даунлайт аварийный белый круглый 7 вт 120x120x23 мм 4000К с бап-1

Артикул: LC-D01DW-7DW-BAP Код товара: 1698000031



M	7.0
Мощность	7 Вт
Температура свечения	4000 K
Цвет свечения	Нейтральный белый
Световой поток	560 Лм
Габаритный размер	120х120х23 мм
Диапазон входного напряжения	176-264 B
Коэффициент мощности	0.97 %
Частота напряжения питания	50-60 Гц
Класс электробезопасности	1
Класс энергоэффективности	A++
Номинальное напряжение	230 B
Индекс цветопередачи RA	>80
Угол излучения света	120 °
Коэффициент пульсации	<1 %
Тип монтажа	Встраиваемый
Форма светильника	Круглый
Длина	120 мм
Ширина	120 мм
Высота	23 мм
Диаметр	120 мм
Материал корпуса	Алюминий
Bec	0.295 кг
Цвет корпуса	Белый
Тип светильника	Даунлайт
Степень защиты	IP44
Климатическое исполнение	УХЛ4
Рабочая температура	0°C+40°C
Производитель светодиодов	Epistar
Тип рассеивателя	Опал
Тип светодиодов	3528
Количество светодиодных плат	1 шт
Емкость аккумулятора	1000 мА·ч
Время работы в аварийном режиме	60 Минут
Время зарядки батареи	24 Часа
Драйвер	В комплекте, встроенный

Гарантийный срок	12 Месяцев
Срок службы	30000 Часов
Производитель	LEDCRAFT
Страна производства	Китай
ТУ	27.40.21-005-58570794-2021
Артикул профиля	Ni-MH

Наличие на складе

0 шт.

Цена с НДС, руб./шт. 3070 руб.